b) Eleamag SRL se angajeazd" sa liweze, in conformitate cu documentele de atribuire gi

condiliile stipulate in specificatiile tehnice gi pref, urmitoarele bunuri/bunuri: Utilaj conform necesitatii
rET79.

c) Suma totald. a ofertei fbrd TVA constituie:
8180.00 (opt mii una suta optzeci lei, 00) ferd TVA
d) Suma totalla ofertei cu TVA constituie:
9816,00 (noua mii opt sute sasesprezece lei, 00) cu TVA
e) Prezenta oferti va rimine valabild pentru perioada de timp specificat5 in FDA3.8., incepind cu

data-limiti pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine obligatorie qi va putea fi